
ZARZĄDZENIE NR 38/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej oraz Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla

Na podstawie § 19 statutów sołectw (osiedla) Dukla stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/19 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie nadania statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla 
(Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego z 2019 r.,poz.862), Burmistrz Dukli  zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje gminną oraz obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów organu 
wykonawczego jednostek pomocniczych gminy Dukla, zarządzonych na dzień 24 marca 2019 roku,  w składach 
określonych w załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia :

§ 2. W wyborach używana będzie następująca pieczęć  okrągła o średnicy 45 mm z napisem w otoku o treści:

1) wybory Organu Wykonawczego Jednostki Pomocniczej Gminna Komisja Wyborcza w środku z herbem 
w otoczce przyjętym dla gminy Dukla.

2) wybory Organu Wykonawczego Jednostki Pomocniczej Obwodowa Komisja Wyborcza Nr dla każdego z 22 
Obwodowych Komisji Wyborczych w środku z herbem przyjętym dla gminy Dukla.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: AB1CE2A5-D12D-4B8C-8E23-92845FE043C5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Lp. Gminna Komisja Wyborcza 

1. Halina Głód - przewodniczący 

2. Zdzisława Wanda Skiba – z-ca przewodniczącego  

3. Jolanta Albrycht  - członek   

4. Andrzej Mariusz Śliwiński – członek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 38/19

Burmistrza Dukli

z dnia 11 marca 2019 r.

Id: AB1CE2A5-D12D-4B8C-8E23-92845FE043C5. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa Obwodowej Komisji Wyborczej 
Skład Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Barwinku 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Agata Zima 
2. Agnieszka Blok 
3. Kinga Maria Kwaśniowska  
4. Janusz Krowicki 

2. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Cergowej 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Magdalena Maria Belczyk 
2. Damian Paweł Madej  
3. Danuta Kosiba 
4. Teresa Pachucka 

3. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chyrowej 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Wioleta Agnieszka Najfeld 
2. Alina Maria Mucha   
3. Irena Jaworska  
4. Joanna Henryka Nowak 

4. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Dukli w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Beata Zielińska 
2. Anna Jadwiga Szafarz 
3. Franciszek Drajewicz  
4. Ludmiła Mazur 

5. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Głojscach 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Lucyna Kawulok 
2. Aleksandra Karolina Gydziak  
3. Monika Maria Gołąbek   
4. Barbara Pudło 

6. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Iwli w 
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Ireneusz Józef Krówka 
2. Andrzej Piotr Ukleja  
3. Kazimierz Fornal   
4. Roman Markuszka 

7. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Jasionce  
Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Monika Magdalena Dobrowolska 
2. Leszek Fedak  
3. Agnieszka Małgorzata Helon    
4. Janina Maria Cypara 

8. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Lipowicy 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Monika Anna Belczyk 
2. Danuta Patlewicz 
3. Piotr Jan Krutys  
4. Witold Marcin Puz 

9. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Łękach 
Dukielskich w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Krystyna Maria Śliwińska 
2. Agnieszka Katarzyna Wilk 
3. Mateusz Zbigniew Zima 
4. Andrzej Marczyński 

10. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Łękach 
Dukielskich - Myszkowskie w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Krystyna Leń 
2. Bolesław Kozielec 
3. Andrzej Henryk Leśniak  
4. Jadwiga Albrycht 

11. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Mszanie 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Krystyna Karolina Szymczyk 
2. Gabriela Maria Szczurek  
3. Maria Wielgosz 
4. Wioletta Anna Jakieła 

12. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Nadolu 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Marian Kozak 
2. Elżbieta Gołąbek  
3. Agata Podlaszczak 
4. Paweł Puchalik 

Id: AB1CE2A5-D12D-4B8C-8E23-92845FE043C5. Podpisany Strona 2



13. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Nowej 
Wsi w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Patrycja Karolina Sikora 
2. Grzegorz Walaszczyk  
3. Dorota Agata Zawada  
4. Agnieszka Matusik 

14. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w 
Olchowcu  w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Robert Pysz 
2. Jan Buriak  
3. Bogdan Kazimierz Pałka  
4. Sabina Anna Mucha 

15. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Równem 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Mateusz Aszklar 
2. Joanna Sieniawska-Buczek 
3. Krzysztof Jastrzębski 
4. Bożena Szczepanik 

16. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w 
Teodorówce  w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Katarzyna Maria Rogowska 
2. Teresa Drozd 
3. Jan Włodyka  
4. Zofia Teresa Samolewska 

17. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Trzcianie 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Janusz Wiesław Szwast 
2. Urszula Szubrycht  
3. Danuta Julia Pitera  
4. Krystyna Żywiec 

18. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Tylawie 
w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek 
Pomocniczych 

1. Lubow Buriak 
2. Justyna Teresa Wróbel   
3. Janusz Wilk  
4. Joanna Beata Cyran - Walczak 

19. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w 
Wietrznie w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Monika Kamińska - Haniebnik 
2. Maria Sajdak 
3. Maciej Marek Długosz 
4. Agnieszka Jastrząb 

20. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Zawadce 
Rymanowskiej w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Henryk Dragan 
2. Iwona Katarzyna Dereniowska 
3. Janina Bronisława Kacprzyk  
4. Danuta Bąk 

21. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w 
Zboiskach w Wyborach Organu Wykonawczego 
Jednostek Pomocniczych 

1. Agata Łacheta 
2. Ignacy Bogacz  
3. Joanna Katarzyna Bik  
4. Bogusława Zofia Sęp 

22. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w 
Zyndranowej w Wyborach Organu 
Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

1. Małgorzata Maria Pieknik 
2. Agata Wanca 
3. Mariusz Bolek 
4. Barbara Iwona Belczyk 

 

Id: AB1CE2A5-D12D-4B8C-8E23-92845FE043C5. Podpisany Strona 3




